
Uchwała Nr. 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

Z dnia 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego dla Dyrektora I Liceum 
Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Mławie 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) art. 98 i 99 § 2 Kodeksu Cywilnego (Dz.U.2019 poz.,1149) oraz art. 86 
i 87 § 2 Kodeksu Postępowania Cywilnego (Dz.U. 2019 poz. 1460 ze zm.) i art. 33 Kodeksu 
Postępowania Administracyjnego (Dz.U. 2018 poz. 2096 ze zm.) uchwala się co następuje: 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Markowi Kiełbińskiemu Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego 
im. Stanisława Wyspiańskiego w Mławie do: 

1. Składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Mławskiego do podejmowania wszelkich 
czynności w zakresie realizacji projektu realizowanego dzięki dofinansowaniu z budżetu 
Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Programu Dofinansowania 
Pracowni Informatycznych i Językowych" przeznaczonego na modernizację pracowni 
informatycznej w I Liceum Ogólnokształcącym im. Stanisława Wyspiańskiego w Mławie. 

2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania. 
3. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława 
Wyspiańskiego w Mławie. 

§1 

§2 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.Zbigniew IV 

4.Witold Oki 

3.Jolanta Kar 

1 .Jerzy Rak o 

5.Krystyna Zając 


